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Docenti II Fascia - Art.18 c.1 - 2024

435 - Commissari sorteggiabili del settore 06/I1 - MED/36
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALONGI Filippo

2. 2 BARILE Antonio

3. 3 BEOMONTE ZOBEL Bruno

4. 4 BOZZAO Alessandro

5. 5 BRIGANTI Francesco

6. 6 BRUNESE Luca

7. 7 BRUNETTI Arturo

8. 8 BUGLIONE DI MONALE E BASTIA Michela

9. 9 CAPPABIANCA Salvatore

10. 10 CARANCI Ferdinando

11. 11 CARRIERO Alessandro

12. 12 CASCINI Giuseppe Lucio

13. 13 CAULO Massimo

14. 14 COVA Maria Assunta

15. 15 DI CESARE Ernesto

16. 16 GARACI Francesco Giuseppe

17. 17 GASPAROTTI Roberto

18. 18 GIOVAGNONI Andrea

19. 19 GRASSI Roberto

20. 20 MAGRINI Stefano Maria

21. 21 MAUREA Simone

22. 22 MAZZEI Maria Antonietta

23. 23 PANTANO Patrizia

24. 24 QUAIA Emilio

25. 25 QUATTROCCHI Carlo Cosimo

26. 26 SABA Luca

27. 27 SALA Evis

28. 28 SCIALPI Michele
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29. 29 SCONFIENZA Luca Maria

30. 30 SPLENDIANI Alessandra

31. 31 STABILE IANORA Amato Antonio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 25 QUATTROCCHI Carlo Cosimo

2. 9 CAPPABIANCA Salvatore

3. 13 CAULO Massimo

4. 20 MAGRINI Stefano Maria

5. 6 BRUNESE Luca

6. 11 CARRIERO Alessandro

7. 27 SALA Evis

8. 5 BRIGANTI Francesco

9. 26 SABA Luca

10. 24 QUAIA Emilio

11. 15 DI CESARE Ernesto

12. 7 BRUNETTI Arturo

13. 17 GASPAROTTI Roberto

14. 10 CARANCI Ferdinando

15. 22 MAZZEI Maria Antonietta

16. 19 GRASSI Roberto

17. 1 ALONGI Filippo

18. 18 GIOVAGNONI Andrea

19. 8 BUGLIONE DI MONALE E BASTIA Michela

20. 28 SCIALPI Michele

21. 29 SCONFIENZA Luca Maria

22. 21 MAUREA Simone

23. 16 GARACI Francesco Giuseppe

24. 4 BOZZAO Alessandro

25. 23 PANTANO Patrizia

26. 31 STABILE IANORA Amato Antonio

27. 30 SPLENDIANI Alessandra

28. 2 BARILE Antonio

29. 12 CASCINI Giuseppe Lucio

30. 3 BEOMONTE ZOBEL Bruno

31. 14 COVA Maria Assunta
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